П Р О Т О К О Л
вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № 057/ТВРЗ/2018

«25» января  2019 г.                        14.00					   г.Тамбов
№ 057/ТВРЗ/2018

Повестка дня:

1.	Вскрытие конкурсных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в открытом конкурсе № 057/ТВРЗ/2018 на право заключения договора по капитальному ремонту трансформатора ЭТМПК инв. №40525, находящегося на балансовом учете Тамбовского вагоноремонтного завода АО «ВРМ» в 2019 г.
По п. 1 повестки дня:
Процедура вскрытия состоялась «25» января 2019 г. по адресу: 392009, г. Тамбов, пл. Мастерских, д.1, этаж 1, кабинет юр. сектора. Начало 14 час. 00 мин. (время  московское).
На процедуре вскрытия присутствовал представитель претендента, подавшего конкурсную заявку – Акционерное общество «Таганрогский ЭлектроРемонтный завод» - Фролов А.И. по доверенности от 21.01.2019 №2.
К установленному в конкурсной документации открытом конкурсе сроку, конкурсные заявки поступили от следующих претендентов:
1. Открытое акционерное общество «Уралэлектроремонт» г. Екатеринбург, ИНН 6658009606
2. Акционерное общество «Таганрогский ЭлектроРемонтный завод», г. Таганрог, ИНН 6154001421
Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией в открытом конкурсе.

Руководитель экспертной группы
Заместитель руководителя экспертной группы
Члены экспертной группы: